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估价师声明
1、我们在本询价报告中陈述的事实是真实的和准确的。

2、本询价报告中的分析、意见和结论是我们自己公正的专业分析、意见和结论，但受到本询价报告中已说明的假设和限制条件的限制。

3、我们与本询价报告中的询价对象没有利害关系，也与有关当事人没有个人利害关系或偏见。

4、我们依照中华人民共和国国家标准《房地产估价规范》进行分析，形成意见和结论，撰写本询价报告。

5、我们已对本询价报告中的估价对象进行了实地查勘并作了勘察记录。

6、没有人对本询价报告提供了重要专业帮助。

7、本次询价所依据的权属资料及数据、有关文件、说明均由委托方提供，委托方对资料的真实性负责。因资料失实造成询价结果有误的，估价机构和估价人员不承担责任。

8、询价对象的状况和当地房产市场状况，在本报告有效期内对该房地产的市场价值不会产生重大影响。但需要关注因政策风险、市场风险及时间可能造成房地产价值下跌等不可预见因素影响，并合理使用询价对象的询价价值。

9、使用本报告，请注意询价的假设和限制条件及报告说明。

询价报告的假设和限制条件

1、  询价假设

询价过程中遵循以下假设，当其中的假设条件不成立时，询价结论不成立，询价报告将无效。

1、本次询价结果是询价对象在询价时点的公开市场价格，因此需假设询价对象处在公开市场上，具备公开市场条件，即交易双方进行交易的目的在于最大限度的追求经济利益，并掌握必要的市场信息，又较充足的时间进行交易，对交易对象具有必要的专业知识，交易条件公开并不具有排他性；

2、本次询价假设询价时点外部经济环境不变，国家现行的宏观经济不发生重大变化；

3、所处的社会经济环境以及所执行的税赋、税率等政策无重大变化；

4、本次询价假设委托方及产权持有单位提供的资料真实、准确、完整；

当上述条件发生变化时，询价结果一般会失效。

2、 特别事项说明

本次询价对询价对象的权属由委托单位负责解释，我公司仅对其询价结果负责。对因其产权归属问题引起的一切纠纷，与我公司无关。

询价报告使用者应关注特别事项对询价结论所产生的影响。

3、 询价报告使用限制说明

1、本询价报告只能用于本报告载明的询价目的和用途。同时，本次询价结论是反映询价对象在本次询价目的下，根据公开市场的原则确定的现行公允市价，没有考虑将来可能承担的抵押、担保事宜，以及特殊的交易方可能追加付出的价格等对询价结果的影响，同时，本报告也未考虑国家宏观经济政策发生变化以及遇有自然力和其它不可抗力对资产价格的影响。当前述条件以及询价中遵循的持续经营原则等其它情况发生变化时，询价结论一般会失效。评估机构不承担由于这些条件的变化而导致询价结果失效的相关法律责任。

本询价报告成立的前提条件是本次经济行为符合国家法律、法规的有关规定，并得到有关部门的批准。

2、本询价报告只能由询价报告载明的询价报告使用者使用。询价报告的使用权归委托方所有，未经委托方许可，本评估机构不会随意向他人公开。

3、未征得本评估机构同意并审阅相关内容，询价报告的全部或者部分内容不得被摘抄、引用或披露于公开媒体，法律、法规规定以及相关当事方另有约定的除外。

4、本询价结果有效期自询价报告出具之日起壹年内有效，如超限应用本报告，应对结果进行适当调整或重估。
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摘   要
山东产权交易中心有限公司：
受贵单位的委托，我公司本着独立、客观、公正、科学的原则，对委托询价的房产（即本报告所述询价对象）进行了实地查勘、广泛收集有关资料，根据实地查勘情况和所收集的有关资料对询价对象进行了专业分析、测算和判断，评估工作已完成，现将报告主要内容说明如下：
一、委托方：山东产权交易中心有限公司（网络司法拍卖辅助机构）
二、受托方：山东弘裕土地房地产评估有限公司

三、询价目的：为网络司法拍卖提供价值参考

四、询价时点：2018年08月22日

五、询价依据：

1、《山东省建筑安装工程消耗量定额》；

2、《中华人民共和国城市房地产管理法》；

3、《城市房地产估价管理暂行办法》；
4、《房地产估价规范》（GB/T 50291-2015）；
5、委托方提供的资料；
6、评估人员通过调查及现场查勘获得的资料。
六、询价对象及概况：

询价对象位于曹县磐石街道办事处五里墩行政村马庄村张玉成、王玉环所有的房产，询价对象共三幢房屋，幢1为2层砖混楼房，所在层为1-2层，屋顶为木结构起脊顶，外墙抹灰，未能进入屋内查勘，幢2为2层砖混楼房，所在层为1-2层，屋顶为平顶，外墙抹灰，未能进入屋内查勘，幢3为2层楼房，所在层为1-2层，其中一层为砖混现浇顶，二层为四面墙钢构复合板顶，外墙和内墙均为抹灰。详情见下表：

房屋建筑物
	房屋建筑物明细表

	

	序号
	名称
	建筑面积（㎡）
	所在层


	1
	1号房
	332.52
	1-2/2

	2
	2号房
	140.18
	1-2/2

	3
	3号房
	152.475
	1/1

	4
	4号房
	152.475
	1/1

	合计
	777.65
	

	
	
	


询价对象建筑物面积均为现场勘查测量所得，若当事人对房屋建筑面积有异议，可请专业具有测绘资质的公司进行测量，最终以具有资质的公司测绘面积为准，经现场勘查门窗完好无损，承重结构未见不均匀沉降。

七、估价方法：重置成本法
八、估价结果：

    总价：443,200元。详见询价结果明细表。

大写：肆拾肆万叁仟贰佰元整

九、报告有效期：报告有效期为一年，自2018年08月22日起至2019年08月21日止。
本询价结果为拍卖参考底价，不具有法律强制性，也不作为成交的直接依据，成交与否由双方协商确定。

以上内容摘自询价报告正文，欲了解本询价项目的详细情况和合理理解询价结论，应当阅读询价报告正文。
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正   文

山东产权交易中心有限公司：
受贵单位的委托，我公司本着独立、客观、公正、科学的原则，对委托询价的房产（即本报告所述询价对象）进行了实地查勘、广泛收集有关资料，根据实地查勘情况和所收集的有关资料对询价对象进行了专业分析、测算和判断，评估工作已完成，现将报告主要内容说明如下：
1、 委托方、产权持人：

委托方：山东产权交易中心有限公司（网络司法拍卖辅助机构）

    产权人：张玉成、王玉环

二、询价目的：

询价目的为网络司法拍卖提供价值参考。

2、 询价对象及概况：

询价对象位于曹县磐石街道办事处五里墩行政村马庄村张玉成、王玉环所有的房产，询价对象共三幢房屋，幢1为2层砖混楼房，所在层为1-2层，屋顶为木结构起脊顶，外墙抹灰，未能进入屋内查勘，幢2为2层砖混楼房，所在层为1-2层，屋顶为平顶，外墙抹灰，未能进入屋内查勘，幢3为2层楼房，所在层为1-2层，其中一层为砖混现浇顶，二层为四面墙钢构复合板顶，外墙和内墙均为抹灰。详情见下表：

房屋建筑物
	房屋建筑物明细表

	

	序号
	名称
	建筑面积（㎡）
	所在层

	1
	1号房
	332.52
	1-2/2

	2
	2号房
	140.18
	1-2/2

	3
	3号房
	152.475
	1/1

	4
	4号房
	152.475
	1/1

	合计
	777.65
	

	
	
	


询价对象建筑物面积均为现场勘查测量所得，若当事人对房屋建筑面积有异议，可请专业具有测绘资质的公司进行测量，最终以具有资质的公司测绘面积为准，经现场勘查门窗完好无损，承重结构未见不均匀沉降。
4、 价值类型及其定义


依据本次询价估目的，确定本次估价的价值类型为市场价值。

市场价值是指自愿买方和自愿卖方在各自理性行事且未受任何强迫的情况下，询价对象在询价时点进行正常公平交易的价值估计数额。

5、 询价时点：

根据询价目的，将完成询价对象实地查勘之日确定为询价时点即2018年08月22日。

6、 询价依据

1、《山东省建筑安装工程消耗量定额》；

2、《中华人民共和国城市房地产管理法》；

3、《城市房地产估价管理暂行办法》；
4、《房地产估价规范》（GB/T 50291-2015）；
5、委托方提供的资料；
6、评估人员通过调查及现场查勘获得的资料。
7、 估价方法选用：

根据询价目的，结合估价对象的权属性质、现状、用途，考虑到本次评估的是不含土地的房屋建筑物价值及地上附属物，故本次估价对象宜采用成本法进行评估。

成本法原理：成本法评估建筑物的价值时，由于建筑物是在过去某时点建造的，不能采用建筑物原来的建造成本，而应以评估时点的重新建造成本为基础，考虑评估对象的使用时间和磨损程度，确定估价对象的成新率。

      建筑物评估价值 = 重置单价×成新率×建筑面积

1、重置单价的确定

按照询价时点的市场建设成本（建筑安装工程费、前期费用、市政公共配套设施建设方等其他相关费用）、投资成本（管理费用、投资利息、相关税费及投资利息等费用）等进行测算重置单价。

2、成新率的确定

折旧分为物质上的折旧，功能上的折旧，经济上的折旧等情况。物质上的折旧是指建筑物在物质实体方面的磨损所造成的建筑物价值的损失；功能上的折旧是指建筑物在功能方面的落后所造成的价值损失；经济上的折旧是指建筑物以外的各种因素所造成的建筑物价值的损失。成新率的确定有年限折旧法、现场打分法等。本次评估采用现场打分法。

现场打分法是指估价人员借助于建筑物成新率的评分标准，包括建筑物整体成新率评分标准，以及按不同构成部分的评分标准进行对照打分，得出或汇总得出建筑物的成新率。

8、 估价结论：

估价人员根据询价目的，遵循估价原则，按照估价工作程序，运用科学的估价方法，在认真分析现有资料的基础上，结合估价经验，分析影响房产价值的各项因素，经过仔细的分析测算，最终确定询价对象在询价时点的价值为：

总价：443,200元。详见询价结果明细表。

大写：肆拾肆万叁仟贰佰元整

二零一八年八月二十五日


